



**CALLEGARI  
VERNICI**

**LISTINO PREZZI**

# PRODOTTI VARI

## VERNICE STRAPPABILE 0874

Protettivo trasparente strappabile temporaneo per acciaio inox

Caratteristiche:

- FACILITÀ DI RIMOZIONE
- ELEVATA RAPIDITÀ D'ESSICCAZIONE
- OTTIMA ELASTICITÀ
- RESA MEDIA TEORICA
- APPLICAZIONE

RESA: 2 m<sup>2</sup>/kg per strato allo spessore di 100 μ secchi

FORMATO	COLORE	Prezzo
1 Kg	Trasparente Pigmentato	€ 20,90 IVA Esclusa € 20,90/Kg_L
2,5 Kg	Trasparente Pigmentato	€ 47,46 IVA Esclusa € 18,98/Kg_L
5 Kg	Trasparente Pigmentato	€ 87,46 IVA Esclusa € 17,49/Kg_L
10 Kg	Trasparente Pigmentato	€ 163,77 IVA Esclusa € 16,38/Kg_L
20 Kg	Trasparente Pigmentato	€ 312,62 IVA Esclusa € 15,63/Kg_L